
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 66 DEL  18/05/2023 

OGGETTO: CONCESSIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE  "VALEGGIO  PER  L'EUROPA  E 
OLTRE"  PER  L'ORGANIZZAZIONE  DEI  FESTEGGIAMENTI  IN  OCCASIOE  DEL  40° 
ANNIVERSARIO  DEL  GEMELLAGGIO  TRA  I  COMUNI  DI  VEGGIO  SUL  MINCIO  ED 
ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI. 

L’anno  duemilaventitre addì  diciotto del  mese  di  maggio alle  ore  08:15 nella  Casa  Comunale,  previa 
l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

GARDONI ALESSANDRO
DAL FORNO MARCO
BIGAGNOLI BRUNA
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA

SINDACO
VICE SINDACO - ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 

Presenti  n. 4 Assenti n. 2 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. GARDONI ALESSANDRO che dichiara aperta la 
trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 1

copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “CONCESSIONE  CONTRIBUTO 
ALL'ASSOCIAZIONE  "VALEGGIO  PER  L'EUROPA  E  OLTRE"  PER  L'ORGANIZZAZIONE  DEI 
FESTEGGIAMENTI IN OCCASIOE DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI 
VEGGIO SUL MINCIO ED ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità  
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di  approvare  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “CONCESSIONE  CONTRIBUTO 
ALL'ASSOCIAZIONE  "VALEGGIO  PER  L'EUROPA  E  OLTRE"  PER  L'ORGANIZZAZIONE  DEI 
FESTEGGIAMENTI IN OCCASIOE DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI 
VEGGIO SUL MINCIO ED ICHENHAUSEN (D).  DETERMINAZIONI”,  di  seguito riportata quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto, facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre, la Giunta comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata, 
con separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 2

copia informatica per consultazione



OGGETTO: CONCESSIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE  "VALEGGIO  PER  L'EUROPA  E 
OLTRE"  PER  L'ORGANIZZAZIONE  DEI  FESTEGGIAMENTI  IN  OCCASIOE  DEL  40° 
ANNIVERSARIO  DEL  GEMELLAGGIO  TRA  I  COMUNI  DI  VEGGIO  SUL  MINCIO  ED 
ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati:
- l’art.  118 della Costituzione che prevede che i  Comuni favoriscano l’autonoma iniziativa dei  cittadini, 

singoli e associati per lo svolgimento di attività di interesse generale;
- l’art. 3 della Legge 267/2000 che individua nel Comune l’ente locale che rappresenta la propria comunità,  

ne cura gli interessi ne promuove e ne coordina lo sviluppo;
- l’art 46 comma 1 del vigente Statuto in base al quale  “il Comune riconosce il diritto delle libere forme  

associative, titolari di interessi collettivi, a concorrere all’indirizzo, allo svolgimento ed al controllo delle  
attività poste in essere dall’Amministrazione Locale”;

Preso atto che il prossimo 26 e 27 Maggio sono stati organizzati a Valeggio sul Mincio i festeggiamenti per 
celebrare la ricorrenza del 40° anniversario del gemellaggio tra i Comuni di Valeggio sul Mincio e il Comune 
di Ichenhausen (D), che lo scorso anno erano stati organizzati in Germania; 

Preso atto che sul territorio comunale opera l’”Associazione Valeggio per l’Europa ed Oltre”, regolarmente 
iscritta all’Albo delle Libere Forme Associative del Comune di Valeggio sul Mincio e che ha come oggetto 
statutario il mantenimento e la promozione sul territorio di nuovi gemellaggi, svolgndo di fatto una attività  
espressione del principio di sussidiarietà orizzontale di cui all’articolo 118 della Costituzione;

Atteso che il Comune di Valeggio sul Mincio favorisce l'instaurazione di rapporti di gemellaggio tra la propria 
comunità e quella di altri paesi quale strumento di:
1. solidarietà, conoscenza e comprensione tra i popoli;
2. sostegno e difesa della pace, dei principi di libertà e democrazia;
3. cooperazione ed integrazione sia tra culture e civiltà affini per origini storiche e tradizioni, quanto diverse;
4.  sviluppo  ed  affermazione  di  progresso  civile,  economico  e  sociale  attraverso  il  continuo  scambio  di 
esperienze;

Dato atto che la Giunta Comunale concede i contributi alle iniziative volte ad integrare i compiti istituzionali  
dell’Amministrazione  Comunale,  realizzando  attraverso  l’impegno  dei  volontari  e/o  risorse  proprie  una 
effettiva economia di spesa per il Comune in ottemperanza ai principi di efficienza ed efficacia cui l’azione 
amministrativa deve conformarsi;

Vista la richiesta di contributo, in atti, prot. 10968 del 11/5/2023, presentata dall’Associazione Valeggio per 
l’Europa ed Oltre per l'organizzazione dei festeggiamenti in occasione del 40° anniversario del gemellaggio 
tra  i  Comuni  di  Valeggio  sul  Mincio  ed  Ichenhausen  (D)  in  occasione  della  della  visita  rituale  della 
delegazione dei rappresentanti del Comune di Ichenhausen a Valeggio prevista per i giorni 26 e 27 Maggio 
2023; 

Rilevato altresì che la sopra citata Associazione concorre, con le proprie iniziative, ad attuare i sopracitati  
principi nell’ambito del territorio comunale e che in tali casi il sostegno anche di natura economica non è 
finalizzato  a  promuovere  l’immagine  dell’Amministrazione,  non  costituendo  pertanto  spesa  di 
sponsorizzazione ai sensi dell’art. 6, comma 9, del D.L. n. 78/2000 convertito in Legge 122/2010;

Visti i pareri espressi in merito all’interpretazione di tale nuova normativa dalla magistratura contabile (Corte 
dei Conti,  Sezione Regionale di  Controllo per la Lombardia, n. 160/2011/PAR; Corte dei  Conti,  Sezione 
Regionale  di  Controllo  per  la  Liguria,  n.  11/2011 e  n.  28/2011;  Corte  dei  Conti,  Sezione  Regionale  di 
Controllo per la Toscana, n. 68/2011/PAR; Corte dei Conti, Sezione Regionale di Controllo per la Puglia, n.  
32/2011/PAR e  n.  33/2011/PAR,  Corte  dei  Conti,  Sezione  Regionale  di  Controllo  per  la  Sardegna,  n.  
75/2011/PAR, Corte dei Conti, Sezione Regionale di Controllo per la Lombardia, n. 1075/2011/PAR), la quale 
ha  chiarito  definitivamente  che  sono  consentite  agli  Enti  locali  le  spese  riguardanti  le  elargizioni  di 
contribuzioni, a prescindere dalla concessione del patrocinio che per sua natura è gratuito, a soggetti terzi  
per  iniziative,  anche  culturali,  di  diretto  sostegno  a  finalità  sociali  o  comunque  istituzionali  e  che 
rappresentano, in via sussidiaria, una modalità alternativa per la realizzazione del fine pubblico rispetto alla  
scelta da parte dell’Amministrazione di erogare direttamente un servizio di utilità per la collettività;

Dato atto che, conformemente alle vigenti disposizioni in materia ed in particolare a quanto previsto dal  

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 3

copia informatica per consultazione



vigente Regolamento comunale in materia, è attribuita alla Giunta Comunale l'approvazione del Piano di 
Riparto dei contributi;

Preso atto del programma dei festeggiamenti organizzati dall’Associazione Valeggio per l’Europa ed Oltre 
per i giorni 26 e 27 Maggio 2023, che prevede iniziative, incontri istituzionali e visite del territorio, oltre a 
momenti conviviali e che prevede una spesa complessiva di Euro 1.798,00;

Ravvisata, pertanto, l’opportunità di erogare all’Associazione Valeggio per l’Europa ed Oltre un contributo di  
€  1.308,00  relativo  alle  spese,  ritenute  ammissibili,  relative  a:  noleggio  pianoforte,  omaggi  istituzionali, 
prestazione complesso musicale Charlie e Francesca durante la cena del 27 Maggio, cene offerte al Sindaco 
di Ichenhausen e consorte in occasione delle celebrazioni summenzionate;

Visto il D. Lgs. n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” che all’art 26 
prevede obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di  
vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati;

Visto l’art. 12 della legge n. 214/1990 ove si prevede che “La concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi  
ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e 
privati  sono  subordinate  alla  predeterminazione  da  parte  delle  amministrazioni  procedenti,  nelle  forme 
previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi.”;

Visto, in tal senso, il Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti del Terzo 
Settore, approvato con deliberazione CC n. 4 del 5/3/2020;

Richiamato l’art 10 del citato Regolamento, ove si prevede la possibilità di concedere contributi straordinari  
per attività o iniziative di carattere straordinario e non ricorrente, purché rientranti nelle aree di intervento di  
cui all’art. 5 e ed entro l’importo di Euro 5.000,00, comprese eventuali concessioni agevolate o gratuite di 
beni o servizi comunali;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Preso atto che il Comune di Valeggio sul Mincio non ha adottato entro la scadenza del 31/12/2022 il Bilancio  
di previsione per l’esercizio 2023-2025 e si trova quindi ad operare in esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 12/1/2023, dichiarata immediatamente esecutiva, con la  
quale:
A) è stato disposto isporre che nel periodo durante il quale si intende autorizzato l’esercizio provvisorio ai 

sensi  dell’art.  163  – comma 3  –  del  D.lgs.  267/2000,  ai  Responsabili  di  Area/Settore,  nominati  con 
decreto del Sindaco, vengono attribuiti gli obiettivi e le attività gestionali, e strumentali approvati con il  
P.E.G. assestato 2022-2024 e il DUP (Documento Unico di Programmazione) 2022-2024;

B) sono  state  assegnate  provvisoriamente,  sino  all’approvazione  del  nuovo  PEG  che  conseguirà 
all’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025, le risorse previste dal Piano Esecutivo 
di Gestione relativo all’esercizio 2023 del PEG 2022 – 2024 definitivamente approvato, con articolazione:
− delle tipologie di entrata in categorie/capitoli;
− dei programmi di spesa in macroaggregati/capitoli;

C) è stato disposto che le risorse di entrata e di spesa, riferite alla gestione di competenza, relative ai singoli  
centri di responsabilità siano assegnate ai Responsabili di Area/Settore ed utilizzate tenendo conto che:
- possono essere impegnate solo spese correnti e le eventuali spese correlate, riguardanti le partite di  

giro, salvo quelle riguardanti i lavori pubblici di somma urgenza o altri interventi di somma urgenza;
- possono  essere  impegnate  mensilmente,  per  ciascun  programma,  unitamente  alla  quota  dei 

dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, le spese di cui all’art. 163, comma 3, del vigente D.Lgs. 
n. 267/2000, per importi non superiori ad un dodicesimo delle disponibilità di stanziamento previste  
nell’allegato;

- non sono soggetti  ai  limiti  dei  dodicesimi  gli  impegni assunti  negli  esercizi  precedenti  ed imputati  
all’esercizio cui si riferisce l’esercizio provvisorio, come precisato al punto 8.6 del Principio contabile 
applicato alla contabilità finanziaria (allegato 4/2 al vigente decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118),  
compresi  gli  impegni  reimputati,  nel  corso  delle  operazioni  di  riaccertamento  dei  residui,  alla  
competenza dell’esercizio in gestione e le spese:
a) tassativamente regolate dalla legge;
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;
c) a  carattere  continuativo  necessarie  per  garantire  il  mantenimento  del  livello  qualitativo  e 

quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti;

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 4

copia informatica per consultazione



- nei casi in cui è consentito assumere impegni senza fare riferimento al limite dei dodicesimi, le spese 
sono  impegnate  nel  rispetto  del  principio  contabile  generale  della  competenza  finanziaria,  con 
imputazione agli esercizi in cui le spese sono esigibili, nei limiti degli stanziamenti dell’ultimo bilancio 
approvato;

- è  consentito,  nel  rispetto  della  disciplina  riguardante  il  fondo  di  riserva,  l’utilizzo  di  tale 
accantonamento solo per fronteggiare obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, 
da obblighi tassativamente previsti  dalla legge e per garantire la prosecuzione o l’avvio di  attività  
soggette a termini o scadenza, il cui mancato svolgimento determinerebbe danno per l’ente;

D) veniva  rammentato  che,  durante  l’esercizio  provvisorio,  sono  consentite  le  variazioni  secondo  le 
procedure e competenze previste dall’art. 175 del vigente D.Lgs. n. 267/00:
- di bilancio di cui al comma 7 dell’art. 163 del vigente D.Lgs. n. 267/00, vale a dire le variazioni contabili 

previste  dall'art.  187,  comma  3-quinquies,  quelle  riguardanti  le  variazioni  del  fondo  pluriennale 
vincolato,  quelle  necessarie  alla  reimputazione  agli  esercizi  in  cui  sono  esigibili,  di  obbligazioni 
riguardanti entrate vincolate già assunte, e delle spese correlate, nei casi in cui anche la spesa è  
oggetto di reimputazione;

- di  PEG di  cui  alle  lettere  a)  e  b)  del  punto  8.13  del  Principio  contabile  applicato  alla  contabilità 
finanziaria (allegato 4/2 al  vigente decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118),  con le precisazioni  
indicate allo stesso punto, vale a dire nel rispetto delle procedure previste per la gestione ordinaria (a 
bilancio di previsione approvato) e anche con riferimento alle previsioni di PEG riguardanti l’esercizio 
successivo  se  necessarie  per  consentire  la  corretta  applicazione  del  principio  della  competenza 
potenziata  nel  corso  dell’esercizio  provvisorio,  nei  casi  in  cui,  i  principi  contabili  consentono 
l’assunzione di impegni esigibili nell’esercizio successivo;

E) si predeva atto che sono consentite, in esercizio provvisorio, con delibera di Giunta, ai sensi del punto 
8.11 del Principio contabile applicato alla contabilità finanziaria (allegato 4/2 al vigente decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118), le variazioni di bilancio compensative tra le dotazioni delle missioni limitatamente 
alle  spese  per  il  personale,  conseguenti  a  provvedimenti  di  trasferimento  del  personale  medesimo 
all’interno dell’ente; 

Visti:
• Il  Testo  Unico sull’ordinamento Enti  Locali  approvato con D.  Lgs.  n.267/2000 e il  D.Lgs.  n.118/2011 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 42/2009;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n.27 del 16/05/2022 avente per oggetto “Approvazione schema di 
bilancio 2022/2024 Allegati al Bilancio di previsione e relativa Nota di aggiornamento del DUP – Revoca 
G.C.59 del 7/4/2022”

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 19/05/2022 di approvazione del P.E.G. 2022 – 2024 – parte 
finanziaria;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del 29/09/2022 di approvazione del P.E.G. 2022 – 2024 – 
piano delle performance;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 19/4/2023 con il quale il termine per l’approvazione del bilancio 
di previsione per il triennio 2023-2025 è stato progogato al 31/5/2023;

Considerata l'urgenza di deliberare data l’approssimarsi dell’iniziativa;

Ritenuto quindi di proporre l'immediata esecutività della presente deliberazione

DELIBERA

1) Di prendere atto delle iniziative organizzate dall’Associazione Valeggio per l’Europa ed Oltre in occasione 
del 40° anniversario del gemellaggio tra il Comune di Valeggio sul Mincio e Ichenhausen (D) per il giorni  
26 e 27 Maggio 2023, come da programma presentato con nota in data 11/5/2023 e acquisito agli atti con 
prot. 10968, con la quale veniva altresì richiesto un contributo economico per la sua realizzazione di Euro  
1.798,00.

2) Di destinare all’Associazione Valeggio per l’Europa ed Oltre, sulla base delle spese ammissibili come in 
premessa elencate,  un  contributo  pari  ad Euro  1.308,00,  il  quale  farà  carico al  capitolo  n.  1011450 
denominato “Trasferimenti per congressi, convegni e gemellaggi” del bilancio di previsione 2022/2024, 
annualità 2023, capitolo che presenta la necessaria disponibilità.

3) Di  demandare  al  Responsabile  dell’Area  Amministrativa  Affari  Generali  i  successivi  atti  gestionali  di 
competenza, secondo le indicazioni sopra esplicitate.

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 5

copia informatica per consultazione



4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.,  considerata l'urgenza di provvedere in considerazione dell’approssimarsi  
della data dell’evento.

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 6

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
GARDONI ALESSANDRO

IL SEGRETARIO GENERALE 
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 66 del 18/05/2023 - 7

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2023 / 852
Unità Proponente: AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "VALEGGIO PER 
L'EUROPA E OLTRE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN OCCASIOE 
DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI VEGGIO SUL MINCIO 
ED ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 17/05/2023 IL RESPONSABILE DELL'AREA
FERRONI ANNA CHIARA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2023 / 852
Unità Proponente: AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "VALEGGIO PER 
L'EUROPA E OLTRE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN OCCASIOE 
DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI VEGGIO SUL MINCIO 
ED ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 17/05/2023 IL RESPONSABILE DELL'AREA
FREDDO LEDA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 66 del 18/05/2023

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

Oggetto:  CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "VALEGGIO PER 
L'EUROPA E OLTRE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN 
OCCASIOE DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI VEGGIO 
SUL MINCIO ED ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI.. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 30/05/2023 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 66 del 18/05/2023

Oggetto:  CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "VALEGGIO PER 
L'EUROPA E OLTRE" PER L'ORGANIZZAZIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN 
OCCASIOE DEL 40° ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO TRA I COMUNI DI VEGGIO 
SUL MINCIO ED ICHENHAUSEN (D). DETERMINAZIONI.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 19/05/2023 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 26/09/2023 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
FERRONI ANNA CHIARA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

copia informatica per consultazione


